DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

CONTRA O RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DO CONCURSO PÚBLICO EPPGG 2025

Edital SEPLAG/FJP nº. 003/2024

 Concurso Público para provimento de cargos da carreira de Especialista em Políticas Públicas e Gestão
Governamental do quadro de pessoal da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão.

A Fundação CEFETMINAS, responsável pela organização e coordenação do certame, no uso das atribuições concedidas pelo

Edital SEPLAG/FJP nº 003/2024 que rege o Concurso Público para provimento de cargos da carreira de Especialista em

Políticas Públicas e Gestão Governamental do quadro de pessoal da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão, vem, após a

verificação de regularidade e análise dos recursos interpostos pelas candidatas e pelos candidatos contra resultado da primeira etapa,

apresenta a DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA do Concurso Público

EPPGG 2025. A fundamentação da decisão encontra-se disponível na Área do Candidato.

1 - Candidatos e candidatas com Recurso INDEFERIDO:

Inscrição Candidato Parecer

455076 EMYLÂNE YASMIM DE LIMA DO NASCIMENTO Indeferido

450430 LAVÍNIA VICTORIA RESENDE
Indeferido

451783 TIAGO LAGUNA TIMO ALVES Indeferido

Em 31 de janeiro de 2025.

Fundação CEFETMINAS